平成 22 年 10 月 16 日

お得意先 各位

大洋製器工業株式会社

シスマ製品取り扱い中止のお知らせ

拝啓 仲秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

首題の件に関してご連絡させて頂きます。

シスマ製品は弊社都合により 2010 年 10 月をもって取り扱いを中止させて頂き

ます。

 今後は、在庫がなくなり次第販売を終了させて頂きますので、お手数ですが

都度お問い合わせ頂きますよう宜しくお願い致します。

 また、下記の部材につきましては約 3 年間（2013 年 7 月末日まで）在庫を

ご用意しておりますので、ご入用の際にはお問い合わせ頂きますようお願い

致します。

 ご迷惑をお掛けするとは存じますが、何卒宜しくお願い致します。

                                 敬具

記

在庫をご用意している部材型番

・ツメ一式 CL・CLS・LHK
・バネ金具 SH・SHK・SSH
・新バネ金具 SH・SHK・SSH

以上